
 

 

Znak sprawy: ORG.ZP.271.2.3.2017  

  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawę sprzętu komputerowego i 

elektronicznego, mebli szkolnych oraz wyposażenia sal matematyczno – 

przyrodniczych na potrzeby Szkoły Podstawowej w  Miłakowie należącej do 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Pawła II w Miłakowie w ramach 

realizacji projektu pn. „Eksperyment nowym modelem lekcji” nr projektu 

RPWM.02.02.01-28-0192/16, realizowanego z Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 Oś 

Priorytetowa 2 Kadry dla gospodarki Działanie 2.2. Podniesienie jakości oferty 

edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji, Poddziałanie 2.2.1 

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój 

kompetencji kluczowych uczniów - projekty konkursowe. 

 

1. Dnia 13 marca 2017 roku współwłaściel firmy Neo Komputer złożył protest w 

sprawie rozstrzygnięcia w/w postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w części I. 

2. Zamawiający po dokonaniu ponownej oceny oferty i analizy jej zgodności z 

opisem przedmiotu zamówienia uznał ofertę firmy:  

 

L.p. Nazwa oferenta Adres siedziby Data wpływu Cena 

oferty 

brutto (zł) 

Uwagi 

 NEO Komputer Sp. J. 

Tomasz Polito i 

Cezariusz Zalewski, 

Gorzeszów 19, 

 58-405 Krzeszów 

03.03.2017r 29 370,57  Po stronie 

zamawiającego 

powstaje 

obowiązek 

podatkowy w 

wysokości: 



 

4 772,39 zł 

 

za spełniającą wszystkie wymogi formalne. Wybrana oferta NEO Komputer Sp. 

J. Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski, za kwotę: 34 142,96 zł brutto spełnia 

wymagania określone w zapytaniu ofertowym oraz uzyskała łączną ilość 

punktów 100 wg. kryteriów oceny oferty. 

Łączna kwota wartości zamówienia z uwzględnieniem obowiązku 

podatkowego powstałego po stronie zamawiającego wynosi: 34 142,96 zł 

Ze względu na konieczność ponownej oceny oferty termin realizacji 

zamówienia został przedłużony do dnia 30.03.2017 roku. 

 

3. Kwota jaką zamawiający przewidział na wykonanie I części zamówienia 

wynosi: 35 781 zł  

 

4. Publikacja ogłoszenia: zamawiający opublikował zapytanie ofertowe w Bazie 

Konkurencyjności na stronie: bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Miłakowie. 

 

5. Informacja o wagach punktowych i procentowych. 

Zamawiający mógł przyznać wykonawcy maksymalnie 100 punktów, 

dokonał oceny ofert na podstawie następujących kryteriów: 

1) Cena (C) - 80 % 

Kryterium „Cena” (C) - (waga 80%) - liczba punktów, które można uzyskać 

w przedmiotowym kryterium zostanie obliczona wg następującego wzoru: 

C=(Cmin: Coferty) x 80 pkt, gdzie: 

C - oznacza punkty za cenę brutto za wykonanie całości przedmiotu 

zamówienia, 

Cmin - oznacza najniższą cenę spośród złożonych ofert,  

Coferty - oznacza cenę badanej oferty 

Porównywaną ceną była cena brutto ogółem za realizację zamówienia 

obliczona przez Wykonawcę zgodnie z przepisami prawa i podana w 

„Formularzu Ofertowym” 



 

 

2) Termin realizacji zamówienia (T) – 20 % 

Punkty za skrócenie terminu realizacji zamówienia będą przyznawane 

następująco: 

- termin realizacji zamówienia do dnia 15.03.2017 r. – 0 pkt. 

- termin realizacji zamówienia do dnia 13.03.2017 r. – 10 pkt. 

- termin realizacji zamówienia do dnia 10.03.2017 r. – 20 pkt. 

 

6. Wybór oferty wraz z uzasadnieniem. 

Część I zamówienia: 

Wybrana oferta NEO Komputer Sp. J. Tomasz Polito i Cezariusz Zalewski, za 

kwotę: 34 142,96 zł brutto spełnia wymagania określone w zapytaniu 

ofertowym oraz uzyskała łączną ilość punktów 100 wg. kryteriów oceny oferty. 

 

 

Burmistrz Miłakowa 

(-) Aleksander Gawryluk 


